
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« С± » 09 2017 г. № 1X4и

Ст. Бороздиновская

Об утверждении плана ПМПк 
в условиях реализации ФГОС ОВЗ

С целью создания условий реализации Примерной адаптированной 
основной общеобразовательной программы начального общего образования 
обучающихся с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ПМПк по обеспечению сопровождения введения 
ФГОС НОО ОВЗ;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:
■ у- А
А.А.Магомедгаджиева



1ЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« £>■/ » (99 2017 г.

ст. Бороздиновская

О создании психолого-медико-педагогического 
консилиума

На основании приказа Минобрнауки РФ от 20 сентября 2013 года №1086» 
Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогического 
консилиума и письма МОиН ЧР в целях осуществления психолого-медико- 
педагогического консилиума

1 Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе: 
-Ивахненко М.Ю. - зам.директора по УВР, зам.председатель консилиума; 
- Шапиева О.М. -зам.директора по ВР, член консилиума;
-Адуева Х.А.-недагог-психолог, член консилиума;

П Р И К А З Ы В А Ю :

-Испайханова Х.Е
2.Контроль над Ш
06

й'Л-

.школы, член комиссии.
»ящего приказа оставляю за собой.

Директор шкоды; А.Магомедгаджиева

С приказом ознакомлены /Ивахненко М.Ю./

/Шапиева О.М./

/Атуева Х.А./

/  /Испайханова Х.Б./


